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Popis studenata 2. godine studija Medicine po izbornim predmetima u akademskoj 

2021./2022. godini 

Kratke upute za održavanje nastave iz izbornog predmeta: 

Prvi student s popisa imenuje se koordinatorom grupe upisanih studenata i mora se javiti voditelju 

predmeta u prvom tjednu navedenog razdoblja radi dogovora oko termina održavanja prvog 

predavanja i o tome obavještava druge studente iz grupe. Na prvom predavanju dogovaraju se 

termini i dinamika održavanja cjelokupne nastave izbornog predmeta tijekom navedenog razdoblja (u 

trajanju od 7 do 15 tjedana). Obzirom da studenti dolaze iz različitih seminarskih i vježbovnih grupa 

na obveznim predmetima treba paziti da dogovoreni termini odgovaraju baš svim studentima iz 

grupe, a da su istovremeno usklađeni s nastavnim i drugim obvezama voditelja predmeta. Nastava 

izbornog predmeta mora biti obavljena u navedenim razdobljima, ne smije se preklapati s nastavom, 

kolokvijima i ispitnim rokovima obveznih predmeta.  

Ispitni termini dogovaraju se sa studentima i objavljuju u ISVU (treba poslati obavijest voditelju 

Službe za studentske poslove na mail adresu: damir.sepac@medri.uniri.hr).  

 

-PRVI BLOK NASTAVE- 

Tjeskoba i kako je se osloboditi (83735) 

Voditelj: Izv. prof. dr. sc. Klementina Ružić 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 2. godina studija 

Prvi blok izbornih predmeta  (  Od 04.10.2021. do 23.12.2021. – 12 tjedana) 

            ( Od 10.01.2022. do 28.01.2022. – 3 tjedana)  

R.br. Ime Prezime 

1, 
Marija 

Beljan 

2. Vinko Brezić 

3. Andrej Cindrić 

4. Lovro Domitrović 

5. Tea Elez 

6. Natalija Frančin 

7. Stjepan Grgić 

8. Leona Hrupek 
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9. Ana Jagarinec 

10. Ivana Kesten 

11. Lana Kramar 

12. Sara Kranjac 

13. Tin Kuzmanović 

14. Mirjam Lovaković 

15. Sara Marko 

16. Aleksandar Medić 

17. Dino Medved 

18. Ena Mekovec 

19. Barbara Mihelić 

20. Matija Miletić 

21. Lara Milostić 

22. Ines Nad 

23. Lea Ravlić 

24. Nikola Vlah 

25. Carla Živalj 
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 Medicinska citogenetika u praksi (83743) 

Voditelj: Prof. dr. sc. Alena Buretić -Tomljanović 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 2. godina studija 

Prvi blok izbornih predmeta  (Od 04.10.2021. do 23.12.2021. – 12 tjedana) 

                      (Od 10.01.2022. do 28.01.2022. – 3 tjedana) 

R.br. Ime Prezime 

1.  
Anamarija 

Baraba 

2.  Ivana Baraba 

3.  Ivor Domijan 

4.  Eugen Filipović 

5.  Iris Hrelja 

6.  Marta Pešut 

7.  Ela Štimac 

8.  Juraj Vranić 

9.  Dorotea Živalj 

10.  Ivona Žuža 

 

Bioetika i kultura dijaloga u medicini (83750) 

Voditelj: Prof. dr. sc. Nada Gosić 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 2. godina studija 

Prvi blok izbornih predmeta  (Od 04.10.2021. do 23.12.2021. – 12 tjedana) 

                          (Od 10.01.2022. do 28.01.2022. – 3 tjedana) 

R.br. Ime Prezime 

1.  
Sara 

Božić 

2.  Ivana Crkvenac 

3.  Lucija Ćorković 
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4.  Stjepan Goronja 

5.  Lucija Ivančić 

6.  Paula Kapović 

7.  David Klemen Kurek 

8.  Magdalena Kocijan 

9.  Ida Lovrenčić 

10.  Tessa Matijević 

11.  Angela Mazić 

12.  Marija Mikić 

13.  Mateja Ostojić 

14.  Mara Paravić 

15.  Anamarija Petrušić 

16.  Lucija Poturić 

17.  Tea-Tui Stanić 

18.  Petra Štiberc 

 

Živjeti pod mikroskopom (83759) 

Voditelj: Prof. dr. sc. Darinka Vučković 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 2. godina studija 

Prvi blok izbornih predmeta  (Od 04.10.2021. do 23.12.2021.  – 12 tjedana) 

                          (Od 10.01.2022. do 28.01.2022. – 3 tjedana) 

R.br. Ime Prezime 

1.  
Lea 

Cofek 

2.  Andrija Despotović 

3.  Nika Hoblaj 

4.  Marko Host 
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5.  Anja Janković 

6.  Niko Kirinčić 

7.  Dora Klobučar 

8.  Emanuel Krznarić 

9.  Paula Majetić 

10.  Leona Ostojić 

11.  Anton Pulić 

12.  Matija Radizlović 

13.  Antonio Raič 

14.  Patrik Rilko 

15.  Andrej Rubeša 

16.  David Rumora 

17.  Darian Sergo 

18.  Ida Solomun 

19.  Iva Strelec 

20.  Marija Šaravanja 

21.  Klaudia Tomišić 

22.  Tea Vincek 

23.  Natalija Volgemut 

24.  Elena Vujnović 

25.  Maša Vujnović 

26.  Hope Zubak 

27.  Karlo Žepina 

28.  Lara Žubrinić 
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Umjetna inteligencija (213207) 

Voditelj: Doc. dr. sc. Sven Maričić 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicine, 2. godina 

Prvi blok izbornih predmeta  (Od 04.10.2021. do 23.12.2021. – 12 tjedana) 

                          (Od 10.01.2022. do 28.01.2022. – 3 tjedana) 

R.br. Ime Prezime 

1. 
Ariana 

Biškup 

2. Toni Bunčić 

3. Tina Fabac 

4. Martina Kos 

5. Andrea Krstanović 

6. Luka Mataković 

7. Vera Opačak 

8. Paula Stepanić 

9. Nika Sučić 

10. Lucia Lana Alibegović 

11. Mateo Gržinić 

12. Duje Kolega 

13. Maja Nemet 
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-DRUGI BLOK NASTAVE- 

Kongenitalne virusne infekcije (83740) 

Voditelj: Prof. dr. sc. Astrid Krmpotić 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 2. godina studija 

Drugi blok izbornih predmeta  ( Od 28.02.2022. do  14.04.2022. -  7 tjedana) 

R.br. Ime Prezime 

1. 
Ivana 

Crkvenac 

2. Ivor Domijan 

3. Eugen Filipović 

4. Antonio Kralj 

5. Sara Marko 

6. Marija Šaravanja 

 

Matične stanice i terapija stanicama (83760) 

Voditelj: Prof. dr. sc. Bojan Polić 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 2. godina studija 

Drugi blok izbornih predmeta  (Od 28.02.2022. do  14.04.2022. -  7 tjedana) 

R.br. Ime Prezime 

1.  
Lucia Lana 

Alibegović 

2.  Anamarija Baraba 

3.  Ivana Baraba 

4.  Sara Božić 

5.  Toni Bunčić 

6.  Lucija Ćorković 

7.  Lara Dragić 
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8.  Natalija Frančin 

9.  Stjepan Goronja 

10.  Mateo Gržinić 

11.  Iris Hrelja 

12.  Lucija Ivančić 

13.  David Klemen Kurek 

14.  Dora Klobučar 

15.  Martina Kos 

16.  Olivia Perković 

17.  Marta Pešut 

18.  Matej Raguž 

19.  Tea Tui Stanić 

20.  Paolo Stroligo 

21.  Gabrijela Šoštarić 

22.  Nikola Vlah 

23.  Dorotea Živalj 

24.  Ivona Žuža 

 

Emocije, razvojni procesi i kreativnost (142937) 

Voditelj: Izv.prof.dr.sc. Mirjana Graovac 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 2. godina studija 

Drugi blok izbornih predmeta  (Od 28.02.2022. do  14.04.2022. -  7 tjedana) 

R.br. Ime Prezime 

1.  
Elena 

Brzuhalski 

2.  Andrija Despotović 
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3.  Lucija Glumac 

4.  Stjepan Grgić 

5.  Marko Host 

6.  Leona Joha 

7.  Niko Kirinčić 

8.  Tessa Matijević 

9.  Paula Mavrlja 

10.  Angela Mazić 

11.  Ena Mekovec 

12.  Marija Mikić 

13.  Jelena Mrkić 

14.  Ines Nad 

15.  Leona Ostojić 

16.  Mara Paravić 

17.  Hrvoje Perković 

18.  Anamarija Petrušić 

19.  Roko Pirović 

20.  Lucija Poturić 

21.  Matija Radizlović 

22.  Patrik Rilko 

23.  Andrej Rubeša 

24.  David Rumora 

25.  Ida Solomun 

26.  Iva Strelec 

27.  Petra Štiberc 
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28.  Ela Štimac 

29.  Elena Vujnović 

30.  Hope Zubak 

 

 

Ljudska seksualnost (173510) 

Voditelj: Nasl.doc.dr.sc. Goran Arbanas 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 2. godina studija 

Drugi blok izbornih predmeta  (Od 28.02.2022. do  14.04.2022. -  7 tjedana) 

R.br. Ime Prezime 

1. 
Marija 

Beljan 

2. Ariana Biškup 

3. Dora Božinović 

4. Vinko Brezić 

5. Tina Cijuk 

6. Andrej Cindrić 

7. Lea Cofek 

8. Lucija Črnjević 

9. Lovro Domitrović 

10. Nika Hoblaj 

11. Leona Hrupek 

12. Iris Juršetić 

13. Paula Kapović 

14. Ivana Kesten 

15. Magdalena Kocijan 
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16. Ivana Krajina 

17. Lana Kramar 

18. Sara Kranjac 

19. Tin Kuzmanović 

20. Mirjam Lovaković 

21. Ida Lovrenčić 

22. Luka Mataković 

23. Vera Opačak 

24. Lucija Pešo 

25. Darian Sergo 

26. Klaudia Tomišić 

27. Lara Uglik 

28. Tea Vincek 

29. Natalija Volgemut 

30. Maša Vujnović 

 

 

Komuniciranje, prezentiranje, javno nastupanje (199547) 

Voditelj: Doc.dr.sc. Suzana Janković 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 2. godina studija 

Drugi blok izbornih predmeta  (Od 28.02.2022. do  14.04.2022. -  7 tjedana) 

R.br. Ime Prezime 

1. 
Mateo 

Bartolović 

2. Luka Brekalo 

3. Maja Cerovečki 
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4. Ana Jagarinec 

5. Mia Lozić 

6. Roko Markovinović 

7. Ante Matić 

8. Aleksandar Medić 

9. Dino Medved 

10. Lara Milostić 

11. Marijo Mrzljak 

12. Nevia Stanić 

13. Nika Sučić 

14. Ivana Tolić 

15. Anton Turić 

16. Katarina Valković 

 

Uvod u palijativnu skrb (227048) 

Voditelj: Prof.dr.sc. Karmen Lončarek 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 2. godina studija 

Drugi blok izbornih predmeta  (Od 28.02.2022. do  14.04.2022. -  7 tjedana) 

R.br. Ime Prezime 

1. 
Tea 

Elez 

2. Tina Fabac 

3. Anja Janković 

4. Duje Kolega 

5. Andrea Krstanović 

6. Barbara Mihelić 
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7. Matija Miletić 

8. Mateja Ostojić 

9. Carla Živalj 

10. Antonio Raič 

11. Juraj Vranić 

12. Lara Žubrinić 

 

 

-TREĆI BLOK NASTVE- 

 

Histološke tehnike (83747) 

Voditelj: Prof. dr. sc. Ester Pernjak Pugel 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 2. godina studija 

Treći blok izbornih predmeta  ( Od 19.04.2022. do 10.06.2022. – 8 tjedana) 

R.br. Ime Prezime 

1.  
Andrej 

Aljić 

2.  Emanuel Krznarić 

3.  Marija Šaravanja 

4.  Luka Brekalo 

5.  Anna Škeljo 

 

Sportska fiziologija (199546) 

Voditelj: Prof. dr. sc. Ines Mrakovčić-Šutić 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 2. godina studija 

Treći blok izbornih predmeta  ( Od 19.04.2022. do 10.06.2022. – 8 tjedana) 



14 

 

R.br. Ime Prezime 

1.  
Mateo 

Bartolović 

2.  Vinko Brezić 

3.  Toni Bunčić 

4.  Lucija Črnjević 

5.  Andrija Despotović 

6.  Marko Host 

7.  Paula Kapović 

8.  Magdalena Kocijan 

9.  Ivana Krajina 

10.  Antonio Kralj 

11.  Lana Kramar 

12.  Paula Majetić 

13.  Roko Markovinović 

14.  Ante Matić 

15.  Tessa Matijević 

16.  Magdalena Milić 

17.  Marijo Mrzljak 

18.  Olivia Perković 

19.  Marta Pešut 

20.  Anamarija Petrušić 

21.  Roko Pirović 

22.  Lucija Poturić 

23.  Anton Pulić 

24.  Ivana Tolić 
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25.  Klaudia Tomišić 

26.  Anton Turić 

27.  Katarina Valković 

28.  Natalija Volgemut 

29.  Maša Vujnović 

30.  Karlo Žepina 

 

 

Prikaz kliničkih slučajeva u imunologiji (83756) 

Voditelj: Prof. dr. sc. Zlatko Trobonjača  

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 2. godina studija 

Treći blok izbornih predmeta  (Od 19.04.2022. do 10.06.2022. – 8 tjedana) 

R.br. Ime Prezime 

1. 
Dora 

Božinović 

2. Lucija Glumac 

3. Stjepan Grgić 

4. Iris Hrelja 

5. Ana Jagarinec 

6. Leona Joha 

7. Iris Juršetić 

8. Sara Kranjac 

9. Mateja Ostojić 

10. Lucija Pešo 

11. Paula Stepanić 
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Uvod u znanstveno istraživačku čestitost u biomedicini (157071) 

Voditelj: Doc. dr. sc. Ksenija Baždarić  

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 2. godina studija 

Treći blok izbornih predmeta  (Od 19.04.2022. do 10.06.2022. – 8 tjedana) 

R.br Ime Prezime 

1. 
Anamarija 

Baraba 

2. Ivana Baraba 

3. Tina Fabac 

4. Barbara Mihelić 

5. Ines Nad 

 

Autoimune bolesti-patogenetski mehanizmi i novi terapijski pokušaji (83753) 

Voditelj: Prof. dr. sc. Jagoda Ravlić-Gulan 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 2. godina studija 

Treći blok izbornih predmeta  (Od 19.04.2022. do 10.06.2022. – 8 tjedana) 

R.br. Ime Prezime 

1.  
Lucia Lana 

Alibegović 

2.  Elena Brzuhalski 

3.  Tina Cijuk 

4.  Lea Cofek 

5.  Ivor Domijan 

6.  Lara Dragić 

7.  Tea Elez 

8.  Eugen Filipović 

9.  Mateo Gržinić 
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10.  Nika Hoblaj 

11.  Lucija Ivančić 

12.  Tin Kuzmanović 

13.  Mirjam Lovaković 

14.  Mia Lozić 

15.  Paula Mavrlja 

16.  Angela Mazić 

17.  Ena Mekovec 

18.  Marija Mikić 

19.  Jelena Mrkić 

20.  Maja Nemet 

21.  Matija Radizlović 

22.  Patrik Rilko 

23.  Paolo Stroligo 

24.  Gabrijela Šoštarić 

25.  Ela Štimac 

26.  Lara Uglik 

27.  Juraj Vranić 

28.  Carla Živalj 

29.  Ivona Žuža 
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Mozak i um: temelji neurofilozofije (225609) 

Voditelj: Doc. dr. sc. Saša Horvat 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 2. godina studija 

Treći blok izbornih predmeta  (Od 19.04.2022. do 10.06.2022. – 8 tjedana) 

R.br. Ime Prezime 

1.  
Maja 

Cerovečki 

2.  Ivana Crkvenac 

3.  Natalija Frančin 

4.  Stjepan Goronja 

5.  Luka Mataković 

6.  Matija Miletić 

7.  Nika Sučić 

8.  Nikola Vlah 

 


